
 

OBČINA KIDRIČEVO 

Kopališka ulica 14, 2325 Kidričevo 
tel: 02/799-06-10, fax:02/799-06-19 

e-mail: obcina@kidricevo.si 

 

Na podlagi 19. člena  Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Kidričevo 

(Uradni list RS, št. 116/03, 5/04 in 44/04) in 15. člena  Statuta Občine Kidričevo (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 62/16 in 16/18) je Občinski svet Občine Kidričevo na   ____.redni seji dne 

____.2020  sprejel naslednji  

 

 

SKLEP 

o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Kidričevo za 

leto 2021 

 

 

1. člen 

 

Letna vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Kidričevo za 

leto 2021 znaša  0,018202588 EUR.  

 

2. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 

01.01.2021.  

 

 

Številka: 301-6/2020 

Datum:  30.11.2020 

        Župan: 

        Anton  LESKOVAR 

 

 

O B R A Z L O Ž I T E V : 

 

Na podlagi 19. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča mora občinski svet vsako 

leto s sklepom določi vrednost točke za izračun nadomestila v naslednjem letu. Za leto 2020  je  bila 

sprejeta letna vrednost točke  0,017915933 EUR. Vrednost točke se po cit. določbi odloka mora 

vsakoletno usklajevati v skladu z rastjo cen komunalnih proizvodov in storitev, zato je predlagan 

sprejem tega sklepa.  

Nov predlog vrednosti točke na podlagi napovedi inflacijskih gibanj UMAR predstavlja    1,6 % 

povišanje glede na leto 2020. Glede na predlagano povišanje bi bilo v proračun Občine Kidričevo 

pridobljenih  cca  12.800  EUR  več investicijskih sredstev.  

 

Priloga:  - UMAR (3 listi) 

        Župan: 

        Anton  LESKOVAR 

Pripravila: 

Tatjana KAČIČNIK, višja svetovalka 



REALIZACIJA  

SURS

POLETNA 

NAPOVED

JESENSKA 

NAPOVED

JESENSKA 

NAPOVED

JESENSKA 

NAPOVED

JESENSKA 

NAPOVED

JESENSKA 

NAPOVED

JESENSKA 

NAPOVED

2 0 1 9 2020 2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5

UMAR 

pomladanska 

napoved 2020 

(marec 2020)

  UMAR             

poletna napoved 

2020 (junij 2020)

UMAR 

jesenska 

napoved 2020 

(september 

2020)

UMAR 

jesenska 

napoved 2020 

(september 

2020)

UMAR 

jesenska 

napoved 2020 

(september 

2020)

UMAR jesenska 

napoved 2020 

(september 

2020)

UMAR jesenska 

napoved 2020 

(september 

2020)

UMAR 

jesenska 

napoved 2020 

(september 

2020)

   VI.  KONČNA POTROŠNJA (ZASEBNA IN 

DRŽAVNA):

    REALNA RAST KONČNE POTROŠNJE 2,4 -4,3 -4,1 3,6 2,5 1,7 1,5 1,5

    Delež končne potrošnje v BDP (v%) 70,1 72,3 71,7 70,7 70,0 69,4 68,8 68,1

    Letna nominalna rast končne potrošnje 104,8 97,1 97,4 105,2 104,7 103,9 103,9 103,9

    Letni deflator končne potrošnje 102,3 101,5 101,6 101,6 102,2 102,1 102,3 102,3

   VI./1  ZASEBNA POTROŠNJA  :

    REALNA RAST ZASEBNE POTROŠNJE 2,7 -6,9 -6,6 4,7 3,0 2,0 1,7 1,7

    Delež zasebne potrošnje v BDP (v%) 51,7 51,3 50,8 50,7 50,3 49,8 49,2 48,7

    Letna nominalna rast zasebne potrošnje 104,5 93,5 93,7 106,4 104,9 103,8 103,7 103,7

    Letni deflator zasebne potrošnje 101,8 100,4 100,3 101,7 101,9 101,8 102,0 102,0



REALIZACIJA  

SURS

POLETNA 

NAPOVED

JESENSKA 

NAPOVED

JESENSKA 

NAPOVED

JESENSKA 

NAPOVED

JESENSKA 

NAPOVED

JESENSKA 

NAPOVED

JESENSKA 

NAPOVED

2 0 1 9 2020 2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5

UMAR 

pomladanska 

napoved 2020 

(marec 2020)

  UMAR             

poletna napoved 

2020 (junij 2020)

UMAR 

jesenska 

napoved 2020 

(september 

2020)

UMAR 

jesenska 

napoved 2020 

(september 

2020)

UMAR 

jesenska 

napoved 2020 

(september 

2020)

UMAR jesenska 

napoved 2020 

(september 

2020)

UMAR jesenska 

napoved 2020 

(september 

2020)

UMAR 

jesenska 

napoved 2020 

(september 

2020)

   VI./2  DRŽAVNA POTROŠNJA   :

    REALNA RAST DRŽAVNE POTROŠNJE 1,6 3,0 3,0 1,0 1,3 1,2 1,2 1,2

    Delež državne potrošnje v BDP (v%) 18,4 21,0 20,9 20,0 19,8 19,6 19,5 19,4

    Letna nominalna rast državne potrošnje 105,4 107,4 108,0 102,4 104,3 104,2 104,4 104,4

    Letni deflator državne potrošnje 103,8 104,2 104,8 101,3 103,0 103,0 103,2 103,2

   VII.  BRUTO INVESTICIJE V OSNOVNA 

SREDSTVA  :

    REALNA RAST INVESTICIJ V OSNOVNA 

SREDSTVA
3,2 -15,5 -13,0 11,0 8,5 7,5 7,5 6,5

    Delež investicij v BDP (v%) 19,3 17,4 17,8 18,8 19,7 20,5 21,5 22,2

    Letna nominalna rast investicij v osnovna sredstva 105,7 84,8 88,0 112,7 110,5 109,6 109,6 108,6

    Letni deflator investicij v osnovna sredstva 102,3 100,3 101,1 101,5 101,9 102,0 102,0 102,0

   VIII.  CENE :

    Letna stopnja inflacije (dec. / dec. predhod. leta) 101,9 100,7 100,5 101,5 101,8 101,9 102,0 102,0



REALIZACIJA  

SURS

POLETNA 

NAPOVED

JESENSKA 

NAPOVED

JESENSKA 

NAPOVED

JESENSKA 

NAPOVED

JESENSKA 

NAPOVED

JESENSKA 

NAPOVED

JESENSKA 

NAPOVED

2 0 1 9 2020 2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5

UMAR 

pomladanska 

napoved 2020 

(marec 2020)

  UMAR             

poletna napoved 

2020 (junij 2020)

UMAR 

jesenska 

napoved 2020 

(september 

2020)

UMAR 

jesenska 

napoved 2020 

(september 

2020)

UMAR 

jesenska 

napoved 2020 

(september 

2020)

UMAR jesenska 

napoved 2020 

(september 

2020)

UMAR jesenska 

napoved 2020 

(september 

2020)

UMAR 

jesenska 

napoved 2020 

(september 

2020)

    Povprečna letna rast cen  (I.-XII.tekoč.leta / I.-XII. 

pretekl.leta)
101,6 100,4 100,3 101,6 101,9 101,8 102,0 102,0

   CENA NAFTE BRENT V USD / sodček 64,3 35,8 42,4 47,4 49,1 50,5 51,6 52,7

    IX.  TEČAJ  : 

     POVPREČNI LETNI TEČAJ  E U R / U S D 1,120 1,090 1,138 1,181 1,181 1,181 1,181 1,181

Opomba: * SURS vključno s 1.1.2019, naprej EUROPOP2019 

ničelne migracije in migracije UMAR.


	sklep vrednost točke NUSZ 2021
	priloga-I-makroekonomskiokvir

